

# 세 입 총 괄 표

2019년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		2,586,470,565	100.00 %	2,336,045,486	100.00 %	250,425,079	10.72%
100 지방세수입		567,130,192	21.93 %	567,130,192	24.28 %	0	0.00%
	110 지방세	567,130,192	21.93 %	567,130,192	24.28 %	0	0.00%
	111 보통세	556,587,941	21.52 %	556,587,941	23.83 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	10,542,251	0.41 %	10,542,251	0.45 %	0	0.00%
200 세외수입		311,642,454	12.05 %	272,640,754	11.67 %	39,001,700	14.31%
	210 경상적세외수입	215,078,509	8.32 %	214,303,628	9.17 %	774,881	0.36%
	211 재산임대수입	3,499,648	0.14 %	3,225,360	0.14 %	274,288	8.50%
	212 사용료수입	160,075,056	6.19 %	159,985,056	6.85 %	90,000	0.06%
	213 수수료수입	20,504,160	0.79 %	20,406,960	0.87 %	97,200	0.48%
	214 사업수입	11,273,527	0.44 %	11,022,810	0.47 %	250,717	2.27%
	215 징수교부금수입	13,114,212	0.51 %	13,114,212	0.56 %	0	0.00%
	216 이자수입	6,611,906	0.26 %	6,549,230	0.28 %	62,676	0.96%
	220 임시적세외수입	96,563,945	3.73 %	58,337,126	2.50 %	38,226,819	65.53%
	221 재산매각수입	6,500,000	0.25 %	6,500,000	0.28 %	0	0.00%
	222 부담금	57,786,823	2.23 %	20,950,700	0.90 %	36,836,123	175.82%
	223 과징금및과태료등	7,928,225	0.31 %	7,925,507	0.34 %	2,718	0.03%
	224 기타수입	17,630,897	0.68 %	16,242,919	0.70 %	1,387,978	8.55%
	225 지난연도수입	6,718,000	0.26 %	6,718,000	0.29 %	0	0.00%
300 지방교부세		432,605,989	16.73 %	409,353,000	17.52 %	23,252,989	5.68%
	310 지방교부세	432,605,989	16.73 %	409,353,000	17.52 %	23,252,989	5.68%
	311 지방교부세	432,605,989	16.73 %	409,353,000	17.52 %	23,252,989	5.68%
400 조정교부금등		110,306,606	4.26 %	110,136,606	4.71 %	170,000	0.15%
	420 시·군조정교부금등	110,306,606	4.26 %	110,136,606	4.71 %	170,000	0.15%
	421 시·군조정교부금등	110,306,606	4.26 %	110,136,606	4.71 %	170,000	0.15%
500 보조금		826,647,367	31.96 %	793,133,112	33.95 %	33,514,255	4.23%
	510 국고보조금등	635,497,697	24.57 %	616,723,749	26.40 %	18,773,948	3.04%
	511 국고보조금등	635,497,697	24.57 %	616,723,749	26.40 %	18,773,948	3.04%
	520 시·도비보조금등	191,149,670	7.39 %	176,409,363	7.55 %	14,740,307	8.36%
	521 시·도비보조금등	191,149,670	7.39 %	176,409,363	7.55 %	14,740,307	8.36%
600 지방채		18,000,000	0.70 %	18,000,000	0.77 %	0	0.00%
	610 국내차입금	18,000,000	0.70 %	18,000,000	0.77 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항			예 산 액	구 성 비	기 정 액	구 성 비	비 교 증 감	증 감 률
		611 차입금	18,000,000	0.70 %	18,000,000	0.77 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래			320,137,957	12.38 %	165,651,822	7.09 %	154,486,135	93.26%
710 보전수입등			296,947,910	11.48 %	144,280,177	6.18 %	152,667,733	105.81%
711 잉여금			276,529,588	10.69 %	144,209,677	6.17 %	132,319,911	91.76%
712 전년도이월금			20,347,822	0.79 %	0	0.00 %	20,347,822	순증
713 융자금원금수입			70,500	0.00 %	70,500	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래			23,190,047	0.90 %	21,371,645	0.91 %	1,818,402	8.51%
721 전입금			23,190,047	0.90 %	21,371,645	0.91 %	1,818,402	8.51%